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Send dine varer/pakker til vårt firma her i Tennessee.  Vi kan hjelpe deg med sending av varer, biler, 
motorsykkler, ATV, pakker til Norge til fornuftige priser.  Tar ikke på oss båtoppdrag for tiden.  Hvis du 
har spørsmål angående hvordan varer blir behandlet ved ankomst til Norge vennligst kontakt NorAir 
(les side 3 nedenfor). 

Send varer til denne adressen: 

NorUsOnline 
7112 Florence Road, Suite #  
Smyrna, TN 37167 

NB! Nye kunder må kontakte oss først for kundeoppsett!!

Vi trenger da følgende opplysninger:
 

• Fullt Navn 
• Full Adresse 
• Postnummer og Poststed 
• Et par telefonnummer som du er lett tilgjengelig på, gjerne faks også om du har det 
• Personnummer som vi må ha ved fortolling av varer som kommer til Norge 
• Email adresse

Viktig melding til alle kunder som kjøper ting på eBay

Husk å trykke ut din Paypal kvittering med en gang. NorAir må ha dette for fortolling ved 
ankomst Norge!! Hjelper utrolig mye for rask og effektiv tollbehandling.  På forhånd tusen takk 
fra Alec.

Her er noen priseksempler på frakter.

Frakt av motor i kontainer fra Tennessee til Norge   $ 400.00 - $1000.00

Frakt av motor med girkasse i kontainer fra Tennessee til Norge   $ 400.00 - $1000.00

Frakt av girkasse i kontainer fra Tennessee til Norge   $ 200.00

Frakt av topper til motorer i kontainer fra Tennessee til Norge per stykk:  $ 50.00

Frakt av støtfanger i kontainer fra Tennessee til Norge $ 60.00

mailto:tringv@broadpark.no


Frakt av dekk, 14 - 20 tommers (per stykk) i kontainer fra Tennessee til Norge $ 25.00

Frakt av dekk, 32 - 36 tommers (per stykk) i kontainer fra Tennessee til Norge $ 50.00

Frakt av felger, 14 - 20 tommers (per stykk) i kontainer fra Tennessee til Norge $ 30.00

Frakt av felger, 22 tommers - og oppover (per stykk) i kontainer fra Tennessee til Norge $ 40.00

Frakt av felger med dekk pålagt, 14 - 20 tommers (per stykk) i kontainer fra Tennessee til Norge
$ 45.00

Frakt av bil i kontainer fra Tennessee til Norge

Frakt av bil i kontainer fra Tennessee til Norge $ 2200.00

Frakt av bil i kontainer fra Tennessee til Norge, "ekspress", hvis du vil ha bilen din over uten at du må 
vente i kø bak andre.  Forutsetter at vi har en kunde i tillegg som vil ha samme service for samkjøring. 

   $ 2900.00

Frakt av ATV/Motorsykkel etc i kontainer fra Tennessee til Norge

Frakt av ATV, 4-hjuling, i kontainer fra Tennessee til Norge Kontakt oss

Frakt av motorplenklipper/traktor i kontainer fra Tennessee til Norge Kontakt oss

Frakt av stor motorplenklipper/traktor (Type Kubota ZD36 60 Tommers eller Husqvarna 60, såkalt 
Zero-Turn Mower) i kontainer fra Tennessee til Norge Kontakt oss

Frakt av ATV, 6-hjuling, i kontainer fra Tennessee til Norge Kontakt oss

Frakt av motorsykkel i kontainer fra Tennessee til Norge Kontakt oss

Frakt av ekstra stor motorsykkel, type Honda GoldWing eller HD Touring Edition, 
i kontainer fra Tennessee til Norge Kontakt oss

Frakt av snowmobile i kontainer fra Tennessee til Norge Kontakt oss

USA Innenlandsfrakt fra hentested til Tennessee

Generelt sett regn med $ 1.50 per mile.  Bruk www.mapquest.com og så “Directions” til Zip Code 37167

Papirarbeid i forbindelse med eksport

Papirarbeid i forbindelse med eksport, per Bil/ATV/MC/Snowmob       $ 250.00

http://www.mapquest.com/


Har du funnet drømmebilen her i USA? 

Er du skeptisk til å sende penger/betaling direkte til selger her i USA?  Vi kan hjelpe deg med 
betalingsformidling.  Vi har sett utallelige eksempler på normenn som har kjøpt "katta i sekken".  Det er 
mange feller å gå i, ikke bare når det gjelder biler som ikke er i den stand som du forventet, men også tull 
med dokumenter, title etc som er nødvendig for eksport ut av USA.    Har veldig mye å gjøre for tiden så 
spør oss først.

Full Betalingsformidling pakke som beskrevet nedenfor $ 750.00

Prisen på dette INKLUDERER $250,00 for eksportpapirmøllen.  Du overfører penger til vår konto her i 
USA.  Vi kontakter selger, sjekker at alt med "Title" er ok, at det ikke er heftelser osv.  Vi blir enige med 
selger om hvordan betaling skal skje og tar oss av dette. 

Kjøretøyet blir da kjøpt inn i vårt navn, og vi vil lage en kontrakt fra vårt firma over til deg.  Det 
er ikke aktuelt å drive noen form for "triksing" med faktura.  Vi har brukt flere år på å bygge opp vårt 
firma og vi har tenkt å fortsette i mange år framover. 

Vi setter opp kontakt med fraktfirma her i USA for å få bilen hit, vi ordner alle papirer som er 
nødvendig for problemfri utførsel ut av USA. 
Husk at noen firma i Norge tar 9% av fakturapris for å gjøre tilsvarende jobb.  Dette synes vi er 
urimelig.  Det er ikke noe mer jobb med papirmøllen om bilen koster $1,000.00 eller om det er en bil til 
$100,000.00.  Selve frakten innenlands blir ekstra, dvs ikke inkludert i "pakkeprisen" ovenfor. 

Spesialtilfeller hvor det ikke finnes "Title" $ 250.00
Noen stater i USA har ikke "Title" for biler som er eldre enn 1974, ATV'er etc.  I et slikt tilfelle må da 
bilen tas hit til Tennessee.  Vi ordner de nødvendige papirer/søknader og sender det inn slik at bilen får 
en Tennessee Title.   En slik prosess tar normalt 8 - 10 uker.  Noen ganger så er det umulig å få "Title" 
fordi man treffer på en byråkrat som er vanskelig. 

Vi vil i slike tilfeller ikke være ansvarlig for slikt.  Får man ikke "Title" så kan man bare glemme 
å prøve å eksportere kjøretøyet.  Vi har fortsatt gjort jobben vår og vil ikke kunne refundere det du 
betalte for oppdraget. 

Innendørs lagring av biler, trucks $ 120.00 per måned

Innendørs lagring av ATV/MC $ 30.00 per måned

Utendørs lagring av biler, trucks og båt $ 40.00 per måned


